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To był bardzo pracowity tydzień dla cieszyńskich chórzystów - Harmonia, czyli Chór
Uniwersytetu Śląskiego w Cieszynie podbijał Warmię, gdzie zdobył Złoty Dyplom i uznanie
mieszkańców, a następnie w Skoczowie pod batutą Krzesimira Dębskiego rozpoczynał
Festiwal ''Musica Sacra''.

Chórzyści "Harmonii" nie nudzili się w ubiegłym tygodniu, ubiegły tydzień rozpoczęli od koncertu muzyki chóralnej
podczas Ogólnopolskiej Konferencji Naukowej "Z zagadnień emisji głosu w Cieszynie. (ZOBACZ FOTOREPORTAŻ)

Dwa dni później Harmonia była już na drugim krańcu Polski: - Rankiem 16.05. wyruszyliśmy na XII
Międzynarodowy Konkurs Chóralny im. Feliksa Nowowiejskiego do Barczewa na Warmii (miasto ,gdzie
urodził się kompozytor) Po ciężkiej rywalizacji konkursowej, Harmonia otrzymała Złoty Dyplom oraz dwie
nagrody specjalne: za najlepsze wykonanie utwory Feliksa Nowowiejskiego oraz za najlepsze wykonanie
utworu inspirowanego folklorem - opisuje Izabella Zielecka-Panek, dyrektor artystyczny i dyrygent chóru.

Okazało się, że cieszyńscy muzycy zdobyli nie tylko dyplomy, ale i... serca mieszkańców Warmii: - Podczas festiwalu
poza zmaganiami konkursowymi bardzo intensywnie koncertowaliśmy dla mieszkańców Warmii: w
barczewskim amfiteatrze, w szkołach, a nawet w Zakładzie Karnym. Nasze koncerty cieszyły się
olbrzymią popularnością , staliśmy się ulubieńcami barczewskiej publiczności, co okazywano nam na
każdym kroku - relacjonuje Panek: - W niedzielę powróciliśmy z Barczewa, prosto na próbę do następnego
muzycznego wydarzenia... W Skoczowie zainaugurowano Festiwal "Musica Sacra" dla uczczenia wizyty
Ojca Św. na Podbeskidziu. Krakowskie Trio Stroikowe i Chór Uniwersytetu Śląskiego "Harmonia" wykonali
utwory kompozycji Krzesimira Dębskiego pod batutą kompozytora. (Zobacz relację wideo z tego wydarzenia:
ZAGRAŁ KRZESIMIR DĘBSKI)

Intensywny tydzień chórzystów zakończył w minioną środę (22.05.13) koncert muzyki chóralnej i organowej
podczas festiwalu Cieszyńska Wiosna Muzyczna w Kościele "Na Niwach" w Czeskim Cieszynie (ZOBACZ
FOTOREPORTAŻ ).

(RED.)
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